3

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2023 года № 61
с. Александровка

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района «Об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 2022 год»

Согласно пункта 3 статьи 19 Устава Александровского сельского поселения Таловского муниципального района, Положения о публичных слушаниях Александровского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 22.04.2016 № 6, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:
1. Назначить на 03.04.2023 г. публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области «Об исполнении бюджета Александровского сельского поселения за 2022 год».
2. Установить, что публичные слушания проводятся в здании администрации Александровского сельского поселения в 10-00 часов, по адресу: Воронежская область, Таловский район, с. Александровка, ул. Пятницкого, д. 40а.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Александровского

сельского поселения
	Т.Н. Васильева

Приложение

 к решению Совета народных депутатов

Александровского сельского поселения
 Таловского муниципального района
Воронежской области

 от 20.03.2023 г. № 61
С О С Т А В

комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний

	Васильева Тамара Николаевна
	-
	глава Александровского сельского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Юдина Ольга Александровна
	-
	депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

	Плужникова Светлана Юрьевна
	-
	депутат Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;

	Иванова Марина Геннадьевна
	-
	ведущий специалист администрации Александровского сельского поселения